
Maanomistajan lupa alueiden käyttöön / Taiteiden Yö -tapahtuma 23.8.2024

Selostus ja perustelu

Hyvinvoinnin edistämisen palvelualue/Kansalaistoiminnan palvelut hakee lupaa käyttää Kauppakatua välillä Vuorikatu-Maaherrankatu Taiteiden yö -tapahtumassa ja sulkea Kauppakatu tilapäisesti ajoneuvoliikenteeltä välillä Vuorikatu-Kuninkaankatu ja Kuninkaankatu-Maaherrankatu. Lisäksi haetaan lupaa liikennevalojen asettamiseksi vilkulle Maaherrankadun ja Kauppakadun risteyksessä.

Taiteiden yö on osa Meidän Kuopio-festivaalia ja Kansalaistoiminnan palvelut järjestää sen yhdessä eri toimijoiden kanssa. Tapahtumassa on eri kulttuuriesityksiä tanssista musisointiin. Esityksiä on illan aikana Kuopion Taidemuseon, Snellmanin puiston ja Kuopion Museon edustoilla. Tapahtumaan liittyy useita eri kohteita ympäri keskustan aluetta: Kuopion kaupungin taidelaitoksia sekä kulttuuritoimijoiden tiloja ja yrityksiä. Ohjelmassa on taidenäyttelyitä, työpajoja, esityksiä sekä kulttuuritoimijoiden avoimia ovia, toiminnan esittelyä. Tapahtuma on ilmainen ja tarkoitettu kaikille ja sen tavoitteena on mahdollistaa kulttuurikokemuksia, jotka ovat kaikille avoimia sekä elävöittää Kauppakatua kulttuurin keinoin.

Tapahtuma järjestetään säävarauksella. Tapahtumasta tehdään tapahtumalupailmoitus poliisille sekä pelastus- ja turvallisuussuunnitelma palolaitokselle. Alue on tyhjä ja siivottu klo 21.30 mennessä.

Tapahtuma-aika:

perjantai 23.8.2024 klo 16.00–21.00.

Tapahtuman rakentaminen alkaa klo 15.30. Alue on tyhjä ja siivottu klo 21.30 mennessä.

Tapahtuma-alue on auki yleisölle klo 16.00–21.00

Tapahtuma-alue:

Suljetaan Kauppakatu väliltä Vuorikatu - Kuninkaankatu ja Kuninkaankatu-Maaherrankatu. Huoltoajo ja muu asiointi sallitaan tapahtuman aikana.

Liikenteenohjaussuunnitelma on hakemuksen liitteenä.

Päätös

Päätän, että Hyvinvoinnin edistämisen palvelualue/Kansalaistoiminnan palvelut saa käyttää Kauppakatua välillä Vuorikatu-Kuninkaankatu ja Kuninkaankatu-Maaherrankatu Taiteiden yö -tapahtumaan perjantaina 23.8.2024 klo 15.30–21.30.

Lisäksi päätän, että Kauppakatu voidaan sulkea hakemuksen ja liikenteenohjaussuunnitelman mukaisesti välillä Vuorikatu-Kuninkaankatu ja Kuninkaankatu-Maaherrankatu perjantaina 23.8.2024 klo 15.30–21.30 väliseksi ajaksi. Väliaikaiset liikennejärjestelyt tulee poistaa välittömästi tapahtuman päätyttyä.

Kauppakatu-Maaherrankatu liikennevaloristeys (38) asetetaan viikulle perjantaina 23.8.2024 klo 16.00–21.00 väliseksi ajaksi.

Aluevuokraa ei peritä. Hakijalta laskutetaan luvan käsittelymaksu 50 euroa, sis. laskutushetkellä voimassa olevan arvonlisäveron (kaupunkirakennelautakunnan päätös 19.3.2014 § 64).

Ehdot:

- Luvan saaja vastaa kustannuksellaan tapahtuman turvallisuusjärjestelyistä ja liikenteen ohjauksesta.
- Väliaikaiset liikennejärjestelyt tulee purkaa välittömästi tapahtuman päätyttyä.
- Liikenteenohjaajilla tulee olla tapahtumahetkellä voimassa oleva Tieturva 1 pätevyys.
- Liikenteenohjaajia on sijoitettava kaikkiin sulkukohtiin huolehtimaan jalankulkijoiden turvallisesta kadunylityksestä ja ohjaamaan sallittua huoltoliikennettä ja päästämässä pois alueelle ennen tapahtuman alkua pysäköityjä ajoneuvoja.
- Liikenteen ohjauksessa on noudatettava poliisin antamia ohjeita.
- Yleisen tiedottamisen lisäksi hakijan on tiedotettava alueen yrityksiä ja asukkaita yms. poikkeavista liikennejärjestelyistä.
- Luvan saajan on haettava kaikki muut tapahtuman tarvitsemat luvat.

Kuopion kaupunki

Viranhaltijapäätös

apulaiskunnossapitopäällikkö 18.07.2024

Asianro 5170/10.03.01.01/2024
Vuokraus- ja varausasiat
§ 33/2024

- Luvan saajan tulee järjestää tapahtuman jätehuolto.

- Luvan saajalle kuuluu tapahtuman aikainen tapahtuma-alueiden puhtaanapito. Alue on puhdistettava tapahtuman jälkeen roskista ja muusta epäpuhtaudesta tai se tehdään Kuopion kaupungin toimesta luvanhakijan kustannuksella.

Kaupungin yhteyshenkilö on aluevastaava puh. 044 718 5200,
kunnossapito@kuopio.fi

Toimivallan peruste

Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasäntö 11 §

Masa.o Wacklin
apulaiskunnossapitopäällikkö

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Valmistelija
Masa.o Wacklin, puh. +358 44 718 5308
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Liitteet

Oikaisuvaatimusohje
5170/2024 Hakemus

Tiedoksianto

Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 18.7.2024

Tiedoksi

Liikenneväylien kunnossapito
Kansalaistoiminnan palvelut
Mestar Kuopio Oy
Puistojen ja yleisten alueiden kunnossapito
Pysäköintipalvelut

Nähtävänäolo

Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla
www.kuopio.fi/paatoksenteke 18.7.2024.

Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän kuluessa** päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteke.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusaajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Kuopion kaupunki
Kaupunkirakennelautakunta
Kirjaamo
Tulliportinkatu 31
PL 228

Kuopion kaupunki

Viranhaltijapäätös

apulaiskunnossapitopäällikkö 18.07.2024

Asianro 5170/10.03.01.01/2024
Vuokraus- ja varausasiat
§ 33/2024

70101 KUOPIO
kirjaamo(at)kuopio.fi
Puhelin 017 18 2111

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.